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Remissvar SOU 2023:28 ”Samhället mot 
skolattacker” 
  

Staffanstorps kommun har av Utbildningsdepartementet ålagts att lämna 

synpunkter på remissen SOU 2023:28 ”Samhället mot skolattacker”, ett 

delbetänkande av Skolsäkerhetsutredningen. Remissen innehåller flera 

förslag på åtgärder för att förbättra samhällets möjligheter att upptäcka, 

hotbedöma, förhindra och motverka risk för skolattacker.   

 

Nedan följer Staffanstorps kommuns remissvar. 

 

Staffanstorps kommun är enig med remissen i bedömningen att det finns 

behov av kunskap och möjligheter att samtala om individärenden när det 

rör en hotbild mot skolan.  

 

1.8.  

Staffanstorps kommun är positiva till att Brottsförebyggande rådet 

tillsammans med Skolverket och specialpedagogiska skolmyndigheten 

får i uppdrag att ta fram ett metodstöd för skolväsendets förebyggande 

arbete mot skolattacker.  

 

7.6.3 

Staffanstorps kommun är inte eniga i förslaget att CVE ska få utökat 

ansvar i frågor som rör information i individärenden. Staffanstorps 

kommun ser hellre att CVE organiseras inom polisväsendet. Motivet i 

remissen varför det centrala stödet inte ska utgå från polisen är att både 

polisen och säkerhetspolisen har viktiga uppgifter inom rättsväsendet och 

inte har ett uttalat uppdrag att vara kunskapsspridande eller utbildande 

aktör, och att det därför bedöms som lämpligt att den centrala 

stödfunktionen inte är särskilt knuten till polismyndigheten eller 

säkerhetspolisen. Staffanstorps kommun tycker att dessa argument inte är 

starka nog för att låta CVE inom Brottsförebyggande rådet hantera 

individärenden. Vi anser att kunskapen och utökningen i kapacitet som 

remissen lyfter i stället ska tillhöra polismyndigheten samt att denna 

grupp ges ett särskilt uppdrag att vara kunskapsspridande. Det finns 

redan ett väl upparbetat samarbete med polis i kommunerna, 

kommunikationsvägarna behöver vara snabba i individärenden.  
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7.6.6 

Remissen lyfter fram att en fortsatt utredning bör ta ställning till om CVE 

kan bli en egen myndighet. Staffanstorps kommun anser att CVE bör 

organiseras inom polismyndigheten, på så sätt undviks även 

sekretessproblematiken då polisen redan har rätt att utföra behandling av 

uppgifter om brott. (9.2.6). 
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